[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP–CAU/AL

	ASSUNTO
	Designação de Conselheiro relator para os processos em pauta.

	DELIBERAÇÃO N° 006-2022 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió-AL, na sede do CAU/AL, no dia 18 de março de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo V, Art. 39 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
DELIBERA:
1 – DESIGNAR a Conselheira Cylleide de Lima Barros como relatora dos processos listados abaixo:
	PROCESSO
	INTERESSADO
	DEFESA

	1000123834
	RODRIGO FLAVIO DA SILVA BRITO
	NÃO

	1000123917
	JOÃO PAULO MOREIRA RIBEIRO
	NÃO

	1000138417
	SANDRA REGINA ALVES FERREIRA
	NÃO

	1000138253
	EW CONSTRUÇÕES
	NÃO

	1000139067
	ARTHUR SOS SANTOS SILVA
	NÃO

	1000138250
	CARLOS ALBERTO ROCHA ALMEIDA
	NÃO

	1000098404
	ALAN GONÇALVEZ PACHECO
	NÃO

	1000098354
	JRSLF REFORMA E CONSTRUÇÕES EIRELI
	NÃO

	1000096147
	WASHINGTON LINO DE BRITO
	NÃO

2 – DESIGNAR a Conselheira Rosângela Benigna de Oliveira Carvalho como relatora dos processos listados abaixo:
	PROCESSO
	INTERESSADO
	DEFESA

	1000098287
	JORGE CONCEIÇÃO ALVEZ
	NÃO

	1000098403
	LAIS DE MIRANDA CRISPIM COSTA
	NÃO

	1000112835
	ACASA MUSIC BAR
	NÃO

	1000099024
	RENATA MAXLAYNE
	NÃO

	1000099021
	ALYCE GAMA
	NÃO

	1000100870
	SHIRLEY SOUZA SANTOS
	NÃO

	1000096310
	CONDOMINIO VILA DE BALI
	NÃO

	1000100746
	YES PATIO - GOMES E MACHADO LTDA
	NÃO

	1000122041
	ACADEMIA MOVIMENT
	NÃO

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Cylleide de Lima Barros e Rosângela Benigna de Oliveira Carvalho, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.
Maceió-AL, 18 de março de 2022.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS	____________________________
Coordenadora Adjunta

ROSÂNGELA BENIGNA DE O. CARVALHO	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº006-RO01-2022 - DISTRIBUIÇÃO DE PROCESSOS.DOCX	1 / 2
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26